ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH         Đắk Lắk, ngày        tháng       năm 2020

V/v thực hiện các Nghị quyết

của Quốc hội

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được các văn bản (photo kèm theo):

- Nghị quyết số 117/2020/QH14 ngày 19/6/2020 của Quốc hội về việc

chuyển đổi phương thức đầu tư một số dự án thành phần tại Nghị quyết số

52/2017/QH14 về chủ trương đầu tư dự án Xây dựng một số đoạn đường bộ cao

tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017-2020;

- Nghị quyết số 120/2020/QH14 ngày 19/6/2020 của Quốc hội về phê

duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030.

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh

02 Nghị quyết nêu trên để các cơ quan, đơn vị liên quan biết và khai thác sử

dụng.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận tải, Ban Dân tộc tỉnh căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động tham mưu UBND tỉnh triển khai thực

hiện những nội dung thuộc thẩm quyền của địa phương; đồng thời theo dõi, kịp

thời triển khai các nội dung hướng dẫn của các bộ, ngành Trung ương đối với

nhiệm vụ thuộc ngành, lĩnh vực của cơ quan, đơn vị mình.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Các phòng: KGVX, CN, KT, NN&MT;

- Lưu: VT, TH (T-3b).

TL. CHỦ TỊCH

CH NH V N PH NG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-16T11:12:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-16T16:58:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-16T16:58:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-16T16:58:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-07-16T17:36:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!